
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36»

г. Новокузнецк, ул. Олимпийская, 20 61-27-13

ПРИКАЗ

от 31.08.21 г. №517
«Об организации работы по реализации проекта 
в рамках бережливого производства»

В целях реализации постановления коллегии администрации Кемеровской области № 221 от 
05.04.21г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу по реализации проекта «Оптимизация эффективности работы с до

кументами школьных методических объединений» в рамках бережливого производства.
2. Утвердить состав рабочей группы :
- руководитель: Степанцова С.В.,замдиректора по УВР,
- члены: руководители МО : Чекалова Е.Н., Плохих Т.Ю., Аймитова Н.Ю., Бедарева В.С.
3. Рабочей группе разработать и утвердить паспорт лин-проекта до 02.09.21г.
4. Администратору сайта Макаровой И.В. разместить материал на сайт до 04.09.21г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Дирек Е.В.Хрипливец

С приказом ознакомлены и согласны:


